ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA

“Um novo tempo uma nova história”

PORTARIA Nº 013/2017               BERTOLÍNIA, 05 de Janeiro de 2017.

 O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

  Art. 1.º Nomear para compor a Comissão Permanente de
Licitação o Srº. BENILVAN FERREIRA DE SOUSA, portador do RG:
1.408.820 SSP/PI e CPF: 742.557.973-15, como Presidente, a Srª. JOANA
MARIA RODRIGUES DA CRUZ, portadora do CPF: 342.043.858-20 e RG:
926.332 SSP/PI, como Secretária e a Srª. MARINEIDE ALVES DOS SANTOS
DA CRUZ, portadora do CPF: 428.818.623-49 e RG: 1.172.477 SSP/PI como
Membro.

  Art. 2.º A presente portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, aos
cinco dias do mês de Janeiro de dois mil e dezessete.

Publique-se Registre-se e Cumpra-se